

# NS crèmeline DB citroensmaak 125g x 24

ref. **1393**

## Productbeschrijving

Crèmeline is een kant en klare eiwitrijke en hypercalorisch dessertcrème, gesteriliseerd en aangewezen in volgende omstandigheden: slikproblemen, verhoogde eiwit-energie behoefte bij oudere en/of ondervoede patiënten, ingeval van een pathologie, spierafbraak en een tijdelijke of permanente lactoseintolerantie.

### Kenmerken

Suikerarm (<=5g/100g)  
 Eiwitrijk  
 Aangepaste structuur  
 Lactosevrij

## Ingrediënten

Water, MELKeiwitten, room (MELK), maltodextrine, gemodificeerde maïszetmeel, koolzaadolie, inuline, fructose, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren (palm), natuurlijk citroenaroma met andere natuurlijke aroma's, geleermiddel: carrageen, stabilisator: trikaliumcitraat, verdikkingsmiddel: guar gom, zoetstof: sucralose

Land van oorsprong: Frankrijk

## Bewaarcondities

Zonder te openen: 18 maanden aan T° tussen 4 en 25°C  
 Max 24uur (in koelkast) bewaren na opening

## Voorzorgsmaatregelen

Te gebruiken onder medisch toezicht  
 Mag niet de enige bron van voeding zijn.  
 Niet gebruiken voor kinderen onder de 3 jaar.

**Datum laatste wijziging**                      **22/03/2022**

*Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.*

## NUTRISENS\*



# sec.verp/laag	16
# sec.verp/pallet	160
lagen/pallet	10

EAN verkoopseenheid



3 701052 002734

## NS crèmeline DB citroensmaak 125g x 24

## Nutritionele analyse

	/100 g	/0	%RI
Energie kJ	627		
Energie kcal	150		
Vetten (g)	6,1		
Verzadigde vetzuren (g)	2,2		
Koolhydraten (g)	12,2		
Suikers (g)	2,7		
Vezels (g)	3		
Eiwitten (g)	10		
Zout (g)	0,07		
Kalium (mg)	123		
Calcium (mg)	153		
Fosfor (mg)	118		

## NS crèmeline DB citroensmaak 125g x 24

### Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Tarwe		x		
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO <sub>2</sub> /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		